
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

31.05.2022 №A-3315

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «Весна! Весна! И все ей рады…»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Щёкина Екатерина Александровна PP - 0 - 59863 от 30.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детско-юношеского творчества «Весна! Весна! И все ей рады…»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Швецова 
кристина

Ирина 
Николаевна 
Собянина

Цветущая весна 1 место РР - 0-
59336

2 Бардышева 
Анастасия

Семенова 
Наталья 
Александровна

"Весна! Весна! И все ей рады..." 1 место РР - 0-
59368

3 Александров Юра
Красильникова 
Светлана 
Васильевна

"Праздник солнца - Масленица!" 1 место РР - 0-
59372

4 Дети группы 4 
ОВЗ

Шитова В.Н., 
Парий М.П., 
Мурадова М.Г.

"Весеннее настроение" 1 место РР - 0-
59386

5 Темчук Екатерина
Кладова 
Галина 
Николаевна

"Золотая рыбка" 1 место РР - 0-
59402

6 Дети 4 группы 
ОВЗ

Шитова В.Н., 
Парий М.П., 
Мурадова 
М.Г., 
Шаповалова 
О.А.

"Красавица Весна" 1 место РР - 0-
59406



7 Веклич Даниил
Ирина 
Петровна 
Фомина

"Весна" 1 место РР - 0-
59407

8 Фомкинов Денис
Киселева 
Оксана 
Сергеевна

"Весеннее пение птиц". 1 место РР - 0-
59429

9 Дети группы № 3 
"Васильки"

Любовь 
Александровна 
Лелюхина

"Красавица весна" 1 место РР - 0-
59446

10 Кустов Григорий
Балясова 
Екатерина 
Владимировна

Весна в лесу 2 место РР - 0-
59474

11 Комков Илья
Арутюнян 
Светлана 
Юрьевна

Красивое солнышко 1 место РР - 0-
59475

12 Разборова 
Виктория

Арутюнян 
Светлана 
Юрьевна

Весна пришла 1 место РР - 0-
59476

13 Ганноченко Мария
Арутюнян 
Светлана 
Юрьевна

Разноцветные скворечники 1 место РР - 0-
59477

14
Хорошавина 
Людмила 
Валерьевна

Хорошавина 
Людмила 
Валерьевна

Скворечник на берёзе 1 место РР - 0-
59479

15 Вокальная студия 
"Семь нот"

Томчак 
Людмила 
Николаевна

"Мама - главное слово" 1 место РР - 0-
59492

16 Моторина Мария
Шишкина 
Галина 
Орестовна

"Грачи прилетели" 1 место РР - 0-
59513

17 Каратуев 
Александр

Екатерина 
Александровна 
Соловьева

Весна-красна. 1 место РР - 0-
59539

18 Штерн София
Жукова 
Татьяна 
Вячеславовна

Волшебный букет 1 место РР - 0-
59579

19 Подготовительная 
группа

Михалева 
Лионелла 
Анатольевна

Песня "Мамы пришли к нам и 
улыбнулись" 3 место РР - 0-

59597

20 Полоскова 
Снежанна

Мокрецова 
Надежда 
Геннадьевна

Цветы весны 1 место РР - 0-
59602

21 Группа 
«Русалочка»

Пелых Н. И., 
АгафоноваВ.С Хрустальный вальс 1 место РР - 0-

59658



22 Мауталиева 
Милана

Зотова 
Земфира 
Анатольевна

Художественное слово 1 место РР - 0-
59793

23 Самихов Матвей
Хусниярова 
Гилара 
Сабитовна

Волшебный букет из гофрированной 
бумаги. 1 место РР - 0-

59804

24 Аниськова 
Полина Сергеевна

Масленикова 
Ольга 
Николаевна

Весна пришла?! 1 место РР - 0-
59810

25 Дудырев Леонид
Варламова 
Елена 
Викторовна

Совушка брошь 1 место РР - 0-
59899

26 Журкина Дарья
Елена 
Сергеевна 
Посохова

Цветы весны! 1 место РР - 0-
59910

27 группа 
"Затейники"

Неттина 
Марианна 
Ивановна

Открытка ко Дню Победы 1 место РР - 0-
59962

28 Субботина 
Виолетта

Задыхайло 
Галина 
Ивановна

"Победа!" 1 место РР - 0-
59983

29 Гастилло Ольга
Гастилло 
Ольга 
Александровна

Ребята на танцполе 1 место РР - 0-
59986

30 Шаймухаметова 
Юлиана

Хусниярова 
Гилара 
Сабитовна

Вессеньяя радость 1 место РР - 0-
59990

31 Нуриева Зарина
Хусниярова 
Гилара 
Сабитовна

Красивый очарованный букет уветов 1 место РР - 0-
59991

32 Лазарева Дарья.
Хусниярова 
Гилара 
Сабитовна

Волшебный аленький цветочек. 2 место РР - 0-
59999

33 Швецов Данил
Елена 
Валерьевна 
Ивакина

"Цветущая веточка" 1 место РР - 0-
60012

34 вокальная группа 
"Шанс"

Быбко Елена 
Владимировна "Мандариновое солнце" 2 место РР - 0-

60013

35 Корнильцева 
Карина

Карнаушенко 
Анна 
Александровна

И. Парфёнов "Светит месяц над 
лугами" 1 место РР - 0-

60017

36 2 младшая 
группа "Рябинка"

Фирсова 
Евгения 
Владимировна

Кораблики 1 место РР - 0-
60054



37
Цирельникова 
Марина 
Федоровна

Цирельникова 
Марина 
Федоровна

"За мир во всем мире" 1 место РР - 0-
60065

38 Литвинова Алиса Быбко Елена 
Владимировна "Русские красавицы" 1 место РР - 0-

60072

39 Тарынова 
Гульмира

Быбко Елена 
Владимировна "Ярче чем солнце" 1 место РР - 0-

60073

40 Лазарева Дарья.
Хусниярова 
Гилара 
Сабитовна

Аленький цветочек 1 место РР - 0-
60075

41 Поколова Мария 
Юрьевна

Сарандаева 
Татьяна 
Александровна

Весенний месяц май 1 место РР - 0-
60076

42 Айдарбеков 
Ярослав

Хусниярова 
Гилара 
Сабитовна

Одуванчик летний 1 место РР - 0-
60090

43 Васильев Михаил
Хусниярова 
Гилара 
Сабитовна

Необычный одуванчик. 1 место РР - 0-
60103

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


